

Rada Gminy Godkowo

KANCELARIA GOSŁNA URZĘDU GMINY GODKOWO	
WPKY	2021 -11- 22
L. dz.	1185/2021
Zał.	- Naczelni

SKARGA

Zwracam się do Rady Gminy z prośbą o pomoc.

Mam problem z Panem Wójtem Andrzejem Bondarukiem i uważam, że Pan Wójt nadużywa swojego stanowiska wobec mnie.

Sprawa polega na tym, iż Pan Wójt poraz kolejny wykorzystuje swoich pracowników do nękania mnie i mojej rodziny.

Zaczęło się od tego, że moja żona korzystając z MOPSU musiała przedstawić dowód rejestracyjny samochodu, gdyż MOPS stwierdził, że jeździ ona nowym, salonowym autem. Po weryfikacji przez MOPS okazało się, że żona jeździła 10 letnim samochodem.

Mając wtedy zwierzęta (drób) Pan Andrzej Bondaruk stwierdził, że moje kury podskakują i wydziobują mu ziarno z kłosa. Spuszczał swoje psy, które zagryzali mi drób. Nie zgłaszałem tego na policję ze względu na to, że próbowałem załagodzić sytuację.

Konflikt się zaostrza z roku na rok.

W tym roku wczesną wiosną pracownicy Gminni wtargnęli na mój teren prywatny obcinając gałęzie drzew wystających na drogę. Nie zostałem o tym wcześniej poinformowany i zmuszony zostałem do wezwać policję. Pani odpowiadająca za zieleń przeprosiła mnie za to w obecności Wójta i policjanta Zbigniewa Dudka. Pan Wójt powiedział, że nie będzie ze mną rozmawiał. Pan Andrzej Bondaruk już w tym momencie wykorzystał swoją władzę jako Wójt, ponieważ jego drzewa nie zostały nawet naruszone mimo, że wystają na drogę. Za niedługi czas - jesienią dostałem pismo z Gminy Godkowo, że zamulam i zajeżdżam rów. Rów ten kopany był w 2017 roku, został wykopany bez żadnych map geodezyjnych i geodetów. W 2019 roku wznowiłem słupki graniczne i okazało się, że moje słupki stoją po środku rowu. Wójt jako sąsiad tego rowu mieszkający po drugiej stronie drogi udaje, że tego nie widzi i nie chce naprawić swojego błędu próbując obciążyć mnie kosztami. Odkąd się wprowadziłem nie było tego rowu i nigdy w tym miejscu nie stała woda. Rów powstał w 2017 roku tylko po to, żeby mi utrudnić pracę w polu i wyjazdu na drogę.

W roku 2020 została przeprowadzona kontrola Urzędników Gminy wysłanych przez Pana Wójta w celu stwierdzenia, dlaczego ten rów jest zasypywany. Podczas kontroli okazało się, że rów jest zasypywany przez zwierzęta (drób) Pana Wójta. Pracownicy nie odpowiedzieli mi, dlaczego tak się dzieje i odjechali. Dodam jeszcze, że rów był wykonywany tylko na mojej działce, a u sąsiada, który mieszka obok mnie, nie został wykopany, ponieważ w tym czasie był on pracownikiem Gminy Godkowo.

We wrześniu tego roku przy mojej działce został wykopany znak drogowy (przystanek autobusowy) dla dzieci jeżdżących do szkoły. Wszystko było by w porządku, gdyby na tym przystanku ktoś wsiadał i wysiadał. Dziecko Pana Wójta jest zabierane z domu i odwożone również do domu pod drzwi. Mam nadzieję, że wszystkie dzieci są tak samo traktowane i wożone do szkoły. Czy nie jest to wykorzystywane przez stanowisko pana Andrzeja Bondaruka.

Pan Wójt wykorzystuje pracowników gminnych, sprzęt i stanowisko przeciwko mnie i mojej rodzinie. Proszę o pomoc Radę Gminy Godkowo, gdyż zauważyłem, że Pan Wójt do swojego konfliktu wykorzystuje Gminę i pracowników, a ja i moja rodzina czujemy się nękani.

Proszę o pomoc i odpowiedź.

Z poważaniem

